СВИРЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(двадцать пятое (очередное) заседание четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 22.06. 2022 г. № 127
   О рассмотрении протеста Лодейнопольской городской прокуратуры на решение совета депутатов Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 27.03.2013г. №200  «Об утверждении Положения о погребении и похоронном деле на территории Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Признать протест Лодейнопольской городской прокуратуры от 28.02.2022г. № 07-77-2022 обоснованным.
2.  Решение совета «Об утверждении Положения о погребении и похоронном деле на территории Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» отменить.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Данное решение разместить на официальном сайте Администрации Свирьстройского городского поселения.

Глава поселения
Свирьстройского городского поселения                            В.А.СТУКАЛОВА